
VŠEOBECNÁ FAKULTNÍ NEMOCNICE V PRAZE 
U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2, tel: +420 224 961 111, www.vfn.cz  

 

 OBJEKT H1+H2 

 

Zpracoval: Všeobecná fakultní nemocnice v Praze 

Uživatelský popis 

Klinika adiktologie, areál H, Apolinářská 4, Praha 2. 

3 nadzemní podlaží a 2 podzemní podlaží. 

 

Vstup 

Klinika adiktologie sídlí v budově na adrese Apolinářská 4, Praha 2. Budova je přístupná přes průjezd do dvora. Na každé 
straně průjezdu jsou mechanické dveře s dostatečným prostorem pro vozíčkáře. Přízemí a patra spojuje výtah.  

 

Interiér 

Manipulační prostor v interiéru je dostatečný. Ambulance se nacházejí v přízemí. Pohyb po objektu je bezbariérový. 
Přístup do ambulancí je přes mechanické dveře. 

 

Výtah 

Přízemí s patry propojuje výtah. Manipulační prostor před výtahem je dostatečný. Kabina je vybavena madlem a 
zrcadlem. Sklopné sedátko není k dispozici. Přístup k výtahu je možný pouze v doprovodu personálu, nebo vrátných. 

 

Hygienické zázemí 

Přístupná toaleta je v pravé části kliniky v přízemí. Vchod do této části je označen jako „Příjem pacientů“. Pohyb po 
chodbě je bezbariérový.  Toaleta je označena piktogramem. Dveře se otevírají manuálně směrem ven. Místo na vozík je 
vlvo od mísy. Nachází se zde madlo a umývadlo. Toaleta není uzamčena. 

 

Parkování 

K dispozici je jedno vyhrazené místo před klinikou v ulici Apolinářská. 

 

 

http://www.vfn.cz/

